
Protokół nr XXV/2021 

sesji Rady Gminy Skrwilno odbytej dnia 10 września 2021r. w Urzędzie Gminy w Skrwilnie. 

 

Sesję Rady Gminy otworzyła Przewodnicząca Marlena Sztyburska. Przywitała wszystkie 

zgromadzone osoby. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji Rady Gminy uczestniczy 15 

radnych, wobec tego rada może podejmować prawomocne uchwały. Załączone do protokołu listy 

obecności przedstawiają obecność radnych oraz gości. 

Następnie Rada w głosowaniu imiennym, w obecności 15 radnych, jednogłośnie przyjęła 

protokół z poprzedniej sesji. Przewodnicząca Rady zaproponowała dodać do porządku obrad 

następujący punkt: 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz 

Gminy Skrwilno nieruchomości z Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

Rada Gminy w głosowaniu imiennym, w obecności 14 radnych, jednogłośnie przyjęła zaproponowany 

porządek obrad. 

 Nikt nie wniósł uwag do otrzymanego porządku obrad. Porządek obrad przedstawia się 

następująco: 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie, 

b) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, 

c) przyjęcie porządku obrad. 

2. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2021r. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmian regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków i przekazania go organowi regulacyjnemu do zaopiniowania. 

5. Sprawozdanie wójta z okresu między sesjami. 

6. Wnioski i zapytania. 

7. Zakończenie obrad. 

Ad. 2.  

 Skarbnik Gminy Mirosława Sobiech przedstawiła informację z wykonania budżetu za I półrocze 

2021r. Radni Piotr Tatkowski oraz Paweł Kosobudzki zadali pytania dotyczące przedstawionej 

informacji. 

Ad. 3. 

 Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Uchwała została odczytana przez 

przewodniczącą. Nikt z obecnych nie zabrał głosu. Uchwała Nr XXV/171/21 zmieniająca uchwałę 

w sprawie budżetu na 2021r. została podjęta w głosowaniu imiennym, 14 głosów za, 1 wstrzymującym 

się. Imienny wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 4. 

 Wójt przedstawił projekt uchwały. Nikt nie zabrał głosu. Uchwała została odczytana 

przez Przewodniczącą Rady Gminy. Uchwała Nr XXV/172/21 w sprawie przyjęcia projektu zmian 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go organowi regulacyjnemu do 

zaopiniowania została podjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych, głosowaniem imiennym. Imienny 

wykaz głosowania oraz uchwała stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 5. 

 Wójt Gminy Skrwilno Dariusz Kolczyński przedstawił sprawozdanie z okresu między sesjami. 

Trwa budowa drogi gminnej Rak – Mościska. Planowane zakończenie realizacji inwestycji to kwiecień. 

Przebudowywana jest również droga Ruda – Baba. Został złożony wniosek o dofinansowanie budowy 

drogi Skrwilno – Sucie – Skudzawy. Złożono również wnioski o dofinasowanie modernizacji 

oczyszczalni ścieków oraz studni w Okalewie, a także kontynuację budowy drogi Rak – Mościska oraz 

drogi w miejscowości w Czarnia Duża do granic województwa. Jest w trakcie realizacji projekt 

przebudowy ul. Targowej. W planach jest także przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 



Skudzawy. Gmina ma w planach przejąć budynek OSP w miejscowości Mościska. Trwa remont 

świetlicy wiejskiej w Szustku. Rozpoczniemy rozgraniczenia dróg w miejscowości Kotowy oraz 

Przywitowo. Pracownicy Referatu Gospodarki Komunalnej coraz częściej naprawiają awarie związane 

ze złą eksploatacja kanalizacji. Odbyło się uroczyste otwarcie świetlicy wiejskiej w Skrwilnie oraz 

Gminnego Domu Kultury. Opinia naszej gminy na temat zmiany w MPZP Gminy Rypin jest negatywna. 

Radni Gorczewski, Błaszczak i Tyburski zadali pytania dotyczące dróg gminnych. 

Ad. 6. 

 Podczas obrad nie zostały złożone wnioski i zapytania. 

Ad. 7. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła XXV 

sesję. 
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